DECRETO ADMINISTRATIVO N.º 171, DE 20 DE FEVEREIRO DE 1995
Publicado no Diário da Assembléia nº 791

O PRESIDENTE DA ASSEMBLÉIA
LEGISLATIVA DO ESTADO DO TOCANTINS, no uso de suas atribuições
constitucionais, e nos termos do artigo 23 do Regimento Interno,

RESOLVE, NOMEAR GLÁUCIA DE
PAULA BUENO, Chefe de Gabinete de Deputado; HUMBERTO COSTA DO
NASCIMENTO, WAGNER TEIXEIRA ALE, MARIA PERPETA PAES
FEITOSA, Secretários Legislativos de Deputado; MARIA ANITA ROCHA
BUENO, MARCOS WLADIMIR DULNIK, Assistentes Legislativos de
Deputado; CLEUBER FERREIRA DIAS, VERÔNICA DE ARAÚJO
DAMASCENO, Auxiliares de Gabinete de Deputado; CLEONISE DE
LOURDES TELES SOLEY PADILHA e JANUÁRIO ALMEIDA ROCHA,
Oficiais de Gabinete de Deputado, para em comissão, exercerem as funções
acima, no Gabinete do Deputado Manoel Bueno. Este Decreto vigora na data de
sua publicação, retroagindo seus efeitos ao 1º dia do mês de fevereiro de 1995,
revogadas as disposições em contrário.

Gabinete da Presidência da Assembléia
Legislativa do Estado do Tocantins, aos 20 dias do mês de fevereiro de 1995

Deputado CACILDO VASCONCELOS
Presidente